
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658, poz. 803), § 18 i § 19 Uchwały Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 12.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 108.137,00 zł. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 94.761.999,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 71.967.749,87 zł, 

b) dochody majątkowe 22.794.249,25 zł; 

2) wydatki 96.461.999,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.067.749,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 27.394.249,25 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD97E8-5653-4B90-8080-17AA05F29CB3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 102/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 12 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 38 693 834,26 7 470,00 38 701 304,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 820,02 7 470,00 109 290,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 820,02 7 470,00 109 290,02

Razem: 94 754 529,12 7 470,00 94 761 999,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD97E8-5653-4B90-8080-17AA05F29CB3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 102/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 12 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 792 650,79 8 000,00 7 800 650,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 187 442,11 0,00 6 187 442,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 110 276,31 5 200,00 4 115 476,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681 285,78 -6 500,00 674 785,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 725,16 -2 700,00 70 025,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 330,00 3 165,00 9 495,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 827,59 835,00 14 662,59

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 920,00 8 000,00 136 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 320,00 3 000,00 37 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 5 000,00 55 100,00

758 Różne rozliczenia 317 312,00 -12 000,00 305 312,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 137,00 -12 000,00 288 137,00

4810 Rezerwy 300 137,00 -12 000,00 288 137,00

801 Oświata i wychowanie 27 932 330,71 7 470,00 27 939 800,71

80101 Szkoły podstawowe 17 620 803,13 -386 560,14 17 234 242,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 024 661,26 -41 905,66 1 982 755,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222 376,03 -62 972,67 159 403,36

4270 Zakup usług remontowych 240 513,75 -100 000,00 140 513,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 164,62 4 274,49 22 439,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 167 873,52 -186 793,62 7 981 079,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 552,58 837,32 4 389,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 978 018,92 24 887,92 1 002 906,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 736,07 3 501,83 125 237,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 654,43 501,73 14 156,16

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 326,32 339,21 1 665,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 653 800,83 20 478,53 674 279,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

259,29 66,62 325,91

80104 Przedszkola 5 556 957,03 -19 387,74 5 537 569,29

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD97E8-5653-4B90-8080-17AA05F29CB3. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 046 477,13 632,64 2 047 109,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 976,47 -3 066,17 410 910,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 733,36 -437,00 62 296,36

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 324,41 1 103,91 5 428,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 009 909,23 -17 836,93 992 072,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

845,43 215,81 1 061,24

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

24 482,09 -3 141,99 21 340,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 501,83 -435,66 3 066,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,73 -64,73 437,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 478,53 -2 641,60 17 836,93

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

719 406,95 291 671,95 1 011 078,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 901,36 41 905,66 144 807,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 743,18 62 972,67 77 715,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 601 762,41 186 793,62 788 556,03

80195 Pozostała działalność 371 858,57 100 000,00 471 858,57

4300 Zakup usług pozostałych 101 640,00 100 000,00 201 640,00

851 Ochrona zdrowia 438 894,37 4 000,00 442 894,37

85195 Pozostała działalność 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 649 965,44 0,00 1 649 965,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 703 260,96 23 000,00 726 260,96

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

540 000,00 23 000,00 563 000,00

92116 Biblioteki 600 000,00 24 000,00 624 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

600 000,00 24 000,00 624 000,00

92195 Pozostała działalność 346 704,48 -47 000,00 299 704,48

4260 Zakup energii 264 569,34 -47 000,00 217 569,34

Razem: 96 454 529,12 7 470,00 96 461 999,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD97E8-5653-4B90-8080-17AA05F29CB3. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 
101 820,02 7 470,00 109 290,02 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 18 164,62 4 274,49 22 439,11

801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 552,58 837,32 4 389,90

801 80103 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 1 326,32 339,21 1 665,53

801 80103 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 259,29 66,62 325,91

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
0,00 6 202,35 632,64 6 834,99

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 4 324,41 1 103,91 5 428,32

801 80104 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 845,43 215,81 1 061,24

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 57 280,00 57 280,00

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
0,00 9 815,00 9 815,00

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32,02 32,02

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 15,04 15,04

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2,96 2,96

101 820,02 7 470,00 109 290,02 101 820,02 7 470,00 109 290,02Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 102/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 12 maja 2023 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD97E8-5653-4B90-8080-17AA05F29CB3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 490 000,00 490 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 540 000,00 23 000,00 563 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 600 000,00 24 000,00 624 000,00 0,00

1 140 000,00 47 000,00 1 187 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 35 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 806 733,80 806 733,80 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 73 880,59 73 880,59 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 046 477,13 632,64 2 047 109,77 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 70 000,00 70 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00 220 000,00

2 927 091,52 632,64 2 927 724,16 350 000,00 0,00 350 000,00

4 067 091,52 47 632,64 4 114 724,16 910 000,00 0,00 910 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 102/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 12 maja 2023 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD97E8-5653-4B90-8080-17AA05F29CB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

